Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana l J' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Torneo 21A° FESTIVAL TRIESTE - B 1909010B
Luogo Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 31-08-2019 - 07-09-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DAPIRAN Francesca - PES C.
Partecipanti 50

Sito Internet

./ Panican Gheorghenn

9 Picco Ruggero 1] 1 | Siraj Anej -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Pani can Gneor ghe 7.51TA 49.053.0141.543. 2:1937 1858 2132 9711430154100 0 1957
2 3 NC Pi cco Ruggero 7.51TA 47.552.0140.041. 2:1963 183121059 7115500421100 1962
3 6 NC Siraj Anej 6.5 SLO 47.050.0139.5 31. 7:1903 1843 201096 124301531100 2003
4 13 NC Genzo Enrico 6.51TA 46. 0 50.0138. 5 36. 01 1804 1802 196995315320421100 1997
5 5 NC Ri ccobon Elia 6.51TA 43.547.0136.032.2'1916 1774 1941 9531532042110 0 1999
6 15 NC Gregoric Andraz 6.0 SLO 46. 0148. 0138. 5'28. 011765 1709 18359522550040220 0 2007
7 2 IN Her cegovac Neven 5.51TA 47.551.0140.0 27. 511984 1814 189595135212430100 2006
8 7 NC Ursic Al eksander 5.5SLO 43.547.0136.0 25.2:1899 1769 1850 9513521243010 0 1958
9 12 NC Gruden Martina 5.51TA 42.046.0134.525.2'1810 1554 163594324310512200 2004
10 10 C™m Mar ani Luca 5.51TA 41.044.0133.521.51851 17251806 9513521243010 0 1979
11 9 NC Akhmedov Al i sher 5.51TA 40.044.0134.5'27.7:1871 1641 1721 9513511344000 0 1985
12 43 NC Quid Taja 5.5SLO 39.0142.0133. 0 23. 2:1447 1674 1754943 25311412100 2008
13 8 NC Bl asco Domeni co 5.51TA 38.0140.530.520.7'1873 1694 177595134211530200 1942
14 38 NC Srmol ej Ziga 5.5 SLO 38. 0140. 0131. 5'20. 21500 1640 1721 9513421153020 0 2007
15 30 NC Perossa Ni col as 5.51TA 32.032.0125.515. 21627 1657 17208 4134211420210 2009
16 19 NC Pozzi Paol o 5.0 TA 39.039.0132.523.7:1718 1690 1806 8 3414211413001 1983
17 18 1N De Maria lsaia 5.0 TA 39.043.0132.523.011719 1476 152093 424211513100 1965
18 50 NC Fabj an Boris 5.0 TA 36.0 36.0130.015. 7:1225 1707 1708 8 3234121420210 1947
19 46 2N Bradac Si non 5.0 SLO 37.0140.5131.5'20.2:1348 1674 1736 93425221412100 20
20 21 2N Chi andussi Stefano 4.51TA 43.546.0137.020.7: 1711 1676 1677 9252512241300 0 1969
21 34 2N Zi berna G uliano 4.51TA 39.539.533.014. 71544 1778 1736 8 3144112420210 1940
22 27 NC Savli Marko 4.5SLO 41.0143.0134.5 18. 51650 1723 172493 334112522100 1981
23 22 NC Del ost Josko 4.5SLO 38.5'41.0132.0117.7:1707 1548 15489 3334130520300 1962
24 17 NC Siraj Svit 4.5 SLO 37.5'39.530.0 13.7:1759 1586 1587 9414420252120 0 2006
25 36 3N Cervellione Piernic4.51TA 36.0 38.0130.5 16. 511511 1661 1662 9 3335221411200 1982
26 28 2N Quagl i ozzi Marco 4.51TA 36.038.0128.5 16. 2! 1649 1642 1660 9 4144202521200 1957
27 26 2N Cat al ano Leonardo 4.51TA 34.036.0128.5 14.7:1651 1570 158893 334310502300 2005
28 25 NC Masel | a Vi ncenzo 4.51TA 32.5'35.0027.5 15.7:1663 1510 1511 933 34130520300 1943
29 47 2N Kozl ovi ¢ Jer nej 4.0 SLO 38.5'42.5133.018. 21332 1702 16609 2434211503200 2009
30 16 NC Decl eva G anni 4.01 TA 26.5 26.520.0 14.51760 1569 17216 402320132010 31948
31 29 2N Possa Al berto 4.0 TA 39.041.0131.513.7:1632 1658 1616 9 3244112521200 1942
32 11 NC Castelli Guliano 4.01TA 37.041.031.518.7: 1823 1609 1567 9243512241210 0 1970
33 37 3N Tufano Chiara 4.01TA 35.5'38.530.0 15. 011501 1636 1593 9243513141120 0 2005
34 23 NC Kal uza Domi ni k 4.0SLO 31.0133.0126.012. 71695 1455 1413 9162512240400 0 2006
35 1 NC Spacapan Si non 3.5SLO 33.0133.0125.5'16. 7:1993 1790 18486 231321030210 31978
36 20 NC Mader ner Arnul f 3.5 AUT 40.543.534.014.011716 1665 1586 9315520341120 0 1964
37 44 NC Mar si co Enrico 3.51TA 37.040.0131.513. 7 1440 1586 133592344112512200 1995
38 39 NC Mari nc Prinoz 3.5 SLO 35.0135.0029. 5'13. 511497 170516638 3144013430101 2008
39 32 2N D Vita Attilio 3.51TA 33.535.528.09.75 1566 1598 1536 9315521241030 0 1945
40 14 1N Carl ozzi G ovanni 3.51TA 32.034.0127.011. 7:1783 1524 1445923 44112512200 1956
41 45 NC Hocevar Tim 3.5SLO 29.0131.0124.5 10. 011388 15831522 9234411251220 0 2008
42 49 NC Sodomaco Andr ea 3.0 TA 29.531.524.017.75 1281 1547 1423 92254112511300 1971
43 33 NC Prel ec Fausto 3.0 TA 29.029.0123.56.00 1554 1584 13928 1254112401310 1946
44 31 NC Deancovich Patrizio3.01TA 27.529.521.07.00 1567 1494 138793 065302400400 1961
45 48 3N Urbi saglia Elvio 2.51TA 32.032.0126.5 4.50 1327 1657 140781164013410310 1938
46 41 NC Vidali Joze 2.5SLO 32.0132.0126.0'5. 75 1455 1604 13548 1164112400410 1936
47 40 NC Bell otto Adri ano 2.51TA 28.530.524.06.25 1470 1569 1404 9135412150140 0 1958
48 42 2N Staiti Nicolo ' 2.0 TA 29.531.524.05.00 1454 1511 1292 9207520340040 0 1985
49 35 3N Paol etti Silvio 1.51TA 27.0127.0121.55.75 1529 152513326 033301230210 31996
50 24 2N Zarattini Luciano 1.01TA 19.019.0112.5 3.00 1678 1641 144941032101200205 1957
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Scapchistica
Italiana ' '

01-05-2024

Elenco partecipanti
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N
z

G ocatore

Akhnedov Al i sher
Bel |l otto Adri ano
Bl asco Doneni co
Bradac Si non

Carl ozzi G ovanni
Castelli Guliano
Cat al ano Leonardo

Cervel lione Piernic

Chi andussi St ef ano
De Maria |lsaia

Deancovi ch Patrizio

Decl eva G anni
Del ost Josko

D Vita Attilio
Fabj an Boris
Genzo Enrico
Gregoric Andraz
Gruden Martina
GQuid Taja

Her cegovac Neven
Hocevar Tim

Kal uza Dom ni k
Kozl ovi c Jernej
Mader ner Arnul f
Mar ani Luca
Marinc Prinoz
Mar si co Enrico
Masel | a Vi ncenzo
Pani can Gheor ghe
Paol etti Silvio
Per ossa Ni col as
Pi cco Ruggero
Possa Al berto
Pozzi Paol o

Prel ec Fausto
Quagl i ozzi Marco
Ri ccobon Elia
Savli Marko
Siraj Anegj

Siraj Svit

Snol ej Zi ga
Sodonmaco Andrea
Spacapan Si nobn
Staiti N colo '
Tuf ano Chi ara
Urbi saglia Elvio
Ursic Al eksander
Vidali Joze
Zarattini Luciano
Zi berna G uliano

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA FRI TS 1871 1641 1721
ITA FRI TS 1470 1569 1404
ITA CAL CZ 1873 1694 1775
SLO SL 1348 1674 1736
ITA LAZ RM 1783 1524 1445
ITA FRI TS 1823 1609 1567
ITA PIE TO 1651 1570 1588
ITA SIC PA 1511 1661 1662
ITA FRI TS 1711 1676 1677
ITA LAZ RM 1719 1476 1520
ITA FRI TS 1567 1494 1387
ITA FRI TS 1760 1569 1721
SLO 1707 1548 1548
ITA FRI TS 1566 1598 1536
ITA FRI TS 1225 1707 1708
ITA FRI TS 1804 1802 1969
SLO 1765 1709 1835
ITA FRI TS 1810 1554 1635
SLO 1447 1674 1754
I TA LOM BG 1984 1814 1895
SLO SL 1388 1583 1522
SLO 1695 1455 1413
SLO EST EE 1332 1702 1660
AUT 1716 1665 1586
ITA EM BO 1851 1725 1806
SLO 1497 1705 1663
ITA EM PR 1440 1586 1335
ITA FRI TS 1663 1510 1511
ITA VEN TV 1937 1858 2132
ITA FRI TS 1529 1525 1332
ITA FRI TS 1627 1657 1720
ITA FRI UD 1963 1831 2105
ITA FRI TS 1632 1658 1616
ITA LOM M 1718 1690 1806
ITA FRI TS 1554 1584 1392
ITA LAZ RM 1649 1642 1660
ITA FRI TS 1916 1774 1941
SLO 1650 1723 1724
SLO 1903 1843 2010
SLO 1759 1586 1587
SLO 1500 1640 1721
ITA FRI TS 1281 1547 1423
SLO 1993 1790 1848
ITA FRI TS 1454 1511 1292
ITA CAM NA 1501 1636 1593
ITA FRI TS 1327 1657 1407
SLO 1899 1769 1850
SLO 1455 1604 1354
ITA FRI TS 1678 1641 1449
ITA FRI TS 1544 1778 1736

Nasc
1985
1958
1942
20
1956
1970
2005
1982
1969
1965
1961
1948
1962
1945
1947
1997
2007
2004
2008
2006
2008
2006
2009
1964
1979
2008
1995
1943
1957
1996
2009
1962
1942
1983
1946
1957
1999
1981
2003
2006
2007
1971
1978
1985
2005
1938
1958
1936
1957
1940
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I d

FI DE
850756
2896686
803545
14638304
829056
897167
2830383
2823174
2812865
822299
829170
823295
14609789
829188
28533607
894044
14629461
2828877
73009768
2839135
14638738
14629470
14638541
1633970
828912
14633043

829234
832278
2860932
2850520
811149
875651
2829180
829307
2894268
2820566
14609908
14616254
14627965
14633280
2844686
14612461
2842080
2875891
829390
14605635
14604221
844292
2855980

I d
FSI
111075
180692
103164

111678
120445
165103
162524
106540
101967
111976
116209

129442
188217
149585

160922

164908

131105

184110
106528
133296
174351
172351
103728
106526
165299
121789
102755
142839

170605

169370
164457
110069

134379
104391
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T'pol - Tornei e punteggi online
LV »1A° FESTIVAL TRIESTE - B (19090108)

l1ana ' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

Federazione

Scacch

Ital

Tabellone
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Scapchistica
Italiana ' '

01-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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N
=z

G ocatore

Akhnedov Al i sher
Bel |l otto Adri ano
Bl asco Doneni co
Bradac Si non

Carl ozzi G ovanni
Castelli Guliano
Cat al ano Leonardo

Cervel lione Piernic

Chi andussi St ef ano
De Maria |lsaia

Deancovi ch Patrizio

Decl eva G anni
Del ost Josko

D Vita Attilio
Fabj an Boris
Genzo Enrico
Gregoric Andraz
Gruden Martina
GQuid Taja

Her cegovac Neven
Hocevar Tim

Kal uza Dom ni k
Kozl ovi c Jernej
Mader ner Arnul f
Mar ani Luca
Marinc Prinoz
Masel | a Vi ncenzo
Pani can Gheor ghe
Paol etti Silvio
Perossa Ni col as
Pi cco Ruggero
Possa Al berto
Pozzi Paol o

Prel ec Fausto
Quagl i ozzi Marco
Ri ccobon Elia
Savli Marko
Siraj Anej

Siraj Svit

Snol ej Ziga
Sodomaco Andrea
Spacapan Si non
Staiti N colo '
Tuf ano Chi ara
Ur bi saglia Elvio
Ursi c Al eksander
Vidali Joze
Zarattini Luciano
Zi berna G uliano

Fed
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
SLO
SLO
SLO
AUT
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
SLO
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA

El o

FI DE
1871
1470
1873
1348
1783
1823
1651
1511
1711
1719
1567
1760
1707
1566
1225
1804
1765
1810
1447
1984
1388
1695
1332
1716
1851
1497
1663
1937
1529
1627
1963
1632
1718
1554
1649
1916
1650
1903
1759
1500
1281
1993
1454
1501
1327
1899
1455
1678
1544

W ©O© © O © © © © © © W W ~NO© O© N O© O© W OV O O© O© 0O O© © © O 0 WO U 0O © © 0 O© © WO O© © 1V =2

9
8
4
8

Pun
Fat

5.50
2.50
5.50
4. 00
3.50
4. 00
4. 00
4.50
4.50
5. 00
3. 00
3. 00
4.50
3. 00
4. 00
6. 50
6. 00
5.50
5.50
5.50
3.00
4. 00
4. 00
3
5
3
4
7
1
4
7
4
4
2
3
6
4
6
4
5
3
3
2
4
1
5
1
1
3

50

.50
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50

Pun
Att WWwe

=N O S =09 e o1 e ey e ee s e N oe e se RPN e SR e e e sy S e e w e

90 -1.4
39 -0.89
49 -0.99
93 3. 07
92 -3.42
87 -2.87
72 -0.72
90 1.6
76 - 0. 26
90 -1.9
73 -1.73
28 -0.28
19 -1.69
49 -0. 49
70 3.3
45 2. 05
78 1. 22
70 -1.2
13 3. 37
41 -0.91
90 1.1
06 -3.06
92 3.08
91 -1.41
81 -0.31
88 1. 62
04 -1.54
40 2.1
02 -1.52
99 1.51
00 1.5
07 -0.07
35 0. 65
72 -1.72
85 -0.35
09 0. 41
70 0.8
13 1.37
03 -1.53
00 2.5
68 1.32
50 -1

86 -1. 86
01 0.99
15 0. 35
87 -0.37

.49 -0.99
.11 -1.11
.82 1.68

Med
Avv.
1641
1569
1694
1674
1524
1609
1570
1661
1676
1476
1494
1569
1548
1598
1707
1802
1709
1554
1674
1814
1583
1455
1702
1665
1725
1705
1510
1858
1525
1657
1831
1658
1690
1584
1642
1774
1723
1843
1586
1640
1547
1790
1511
1636
1657
1769
1604
1641
1778

Per f

1721
1404
1775
1736
1445
1567
1588
1662
1677
1520
1387
1721
1548
1536
1708
1969
1835
1635
1754
1895
1522
1413
1660
1586
1806
1663
1511
2132
1332
1720
2105
1616
1806
1392
1660
1941
1724
2010
1587
1721
1423
1848
1292
1593
1407
1850
1354
1449
1736

Anno
Nasc
1985
1958
1942
20
1956
1970
2005
1982
1969
1965
1961
1948
1962
1945
1947
1997
2007
2004
2008
2006
2008
2006
2009
1964
1979
2008
1943
1957
1996
2009
1962
1942
1983
1946
1957
1999
1981
2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' J' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 NC Marsi co Enrico ITA 1440 0 0.00 2.90 0.6 18 1586 1335 1995 M 184110
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Spacapan Si non SLO 1993 | 26 2N Catal ano Leonardo ITA 1651 1 - O

2 27 NC Savli Marko SLO 1650 | 2 IN Hercegovac Neven ITA 1984 0 - 1

3 3 NC Picco Ruggero ITA 1963 | 28 2N Quagliozzi Marco ITA 1649 1 - O

4 29 2N Possa Al berto ITA 1632 | 4 NC Pani can Gheor ghe ITA 1937 0 - 1

5 5 NC Riccobon Elia ITA 1916 | 30 NC Perossa Ncolas ITA 1627 1 - 0

6 31 NC Deancovich Patrizio ITA 1567 | 6 NC Siraj Anej SLO 1903 O - 1

7 7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 | 32 2N D Vita Attilio ITA 1566 1 - O

8 33 NC Prelec Fausto ITA 1554 | 8 NC Bl asco Doneni co ITA 1873 0 - 1

9 9 NC  Akhnedov Alisher ITA 1871 | 34 2N Ziberna Guliano ITA 1544 0 - 1
10 35 3N Paoletti Silvio ITA 1529 | 10 CM Marani Luca ITA 1851 0 - 1

11 11 NC Castelli Guliano ITA 1823 | 36 3N Cervellione Piernico ITA 1511 A% - A
12 37 3N Tufano Chiara ITA 1501 | 12 NC Guuden Martina ITA 1810 Aw- A
13 13 NC Genzo Enrico ITA 1804 | 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 1 - O
14 40 NC Bellotto Adriano ITA 1470 | 14 1N Carlozzi G ovanni ITA 1783 Ax- A
15 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 | 41 NC Vidali Joze SLO 1455 1 - O
16 42 2N Staiti Ncolo' ITA 1454 | 17 NC Siraj Svit SLO 1759 0 - 1
17 18 1IN De Maria Isaia ITA 1719 | 43 NC Gid Taja SLO 1447 Av- A
18 44 NC WMarsico Enrico ITA 1440 | 19 NC Pozzi Paolo ITA 1718 0 - 1

19 20 NC Maderner Arnulf AUT 1716 | 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 1 - O
20 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 | 21 2N Chi andussi Stefano ITA 1711 Apn- A
21 22 NC Delost Josko SLO 1707 | 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 Awx- A
22 48 3N Urbisaglia Elvio ITA 1327 | 23 NC Kaluza Dom nik SLO 1695 Aw- A
23 24 2N Zarattini Luciano ITA 1678 | 49 NC Sodonmaco Andrea ITA 1281 1 - O
24 50 NC Fabjan Boris ITA 1225 | 25 NC Masella Vincenzo ITA 1663 1 - O
25 16 NC Decleva G anni ITA 1760 | 0 - F
26 39 NC Marinc Prinoz SLO 1497 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Marani Luca 1 ITA 1851 | 1 NC Spacapan Sinon 1 SLO 1993 Ay - A
2 2 IN Hercegovac Neven 1 ITA 1984 | 13 NC GCenzo Enrico 1 ITA 1804 1 - O
3 17 NC Siraj Svit 1 SLO 1759 | 3 NC Picco Ruggero 1 ITA 1963 0 - 1
4 4 NC Pani can Gheor ghe 1 ITA 1937 | 15 NC Gegoric Andraz 1 SLO 1765 1 - O
5 19 NC Pozzi Paolo 1 ITA 1718 | 5 NC Riccobon Elia 1 ITA 1916 1 - O
6 6 NC Siraj Anej 1 SLO 1903 | 20 NC Maderner Arnulf 1 AUT 1716 1 - O
7 34 2N Ziberna Guliano 1 ITA 1544 | 7 NC Ursic Al eksander 1 SLO 1899 0 - 1
8 8 NC Bl asco Doneni co 1 ITA 1873 | 24 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1678 1 - O
9 12 NC Gruden Martina 0.5 ITA 1810 | 50 NC Fabjan Boris 1 ITA 1225 1 - 0
10 43 NC «@uid Taja 0.5 SLO 1447 | 11 NC Castelli Guliano 0.5 ITA 1823 Aw- A
11 14 1IN Carlozzi G ovanni 0.5 ITA 1783 | 37 3N Tufano Chiara 0.5 ITA 1501 Aw- A
12 47 2N Kozl ovic Jernej 0.5 SLO 1332 | 18 1IN De Maria Isaia 0.5 ITA 1719 1 - 0
13 21 2N Chiandussi Stefano 0.5 ITA 1711 | 40 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1470 1 - O
14 36 3N Cervellione Piernico0.5 ITA 1511 | 22 NC Del ost Josko 0.5 SLO 1707 1 - O
15 23 NC Kaluza Dominik 0.5 SLO 1695 | 46 2N Bradac Sinobn 0.5 SLO 1348 0 - 1
16 16 NC Decleva G anni 0 ITA 1760 | 48 3N Ubisaglia Elvio 0.5 ITA 1327 1 - 0
17 38 NC Snolej Ziga 0 SLO 1500 | 9 NC  Akhnedov Alisher 0 ITA 1871 0 - 1
18 25 NC Masella Vincenzo 0 ITA 1663 | 33 NC Prelec Fausto 0 ITA 1554 A%- A
19 26 2N Catal ano Leonardo 0 ITA 1651 | 35 3N Paoletti Silvio 0 ITA 1529 A - A
20 41 NC Vidali Joze 0 SLO 1455 | 27 NC Savli Marko 0 SLO 1650 O - 1
21 28 2N (Quagliozzi Marco 0 ITA 1649 | 39 NC Marinc Prinoz 0 SLO 1497 0 - 1
22 45 NC Hocevar Tim 0 SLO 1388 | 29 2N Possa Alberto 0 ITA 1632 0 - 1
23 30 NC Perossa Nicolas 0 ITA 1627 | 42 2N Staiti Ncolo ' 0 ITA 1454 1 - O
24 49 NC Sodomaco Andrea 0 ITA 1281 | 31 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1567 1 - O
25 32 2N D Vita Attilio 0 ITA 1566 | 44 NC Marsico Enrico 0 ITA 1440 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Siraj Anej 2 SLO 1903 | 2 1IN Hercegovac Neven 2 ITA 1984 1 - 0
2 & NC Picco Ruggero 2 I TA 1963 | 8 NC Bl asco Domeni co 2 ITA 1873 1 - 0
3 7 NC Ursic Al eksander 2 SLO 1899 | 4 NC Pani can Gheor ghe 2 ITA 1937 0 - 1
4 1 NC Spacapan Si non 1.5 SLO 1993 | 19 NC Pozzi Paolo 2 ITA 1718 Apn- A
5 36 3N Cervellione Piernicol.5 ITA 1511 | 10 CM Marani Luca 1.5 ITA 1851 0 - 1
6 46 2N Bradac Sinon 1.5 SLO 1348 | 12 NC G uden Martina 1.5 ITA 1810 0 - 1
7 47 2N Kozl ovi c Jernej 1.5 SLO 1332 | 21 2N Chiandussi Stefano 1.5 |ITA 1711 0 - 1
8 5 NC Riccobon Elia 1 ITA 1916 | 24 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1678 1 - O
9 9 NC  Akhnedov Alisher 1 ITA 1871 | 27 NC Savli Marko 1 SLO 1650 O - 1
10 11 NC Castelli Guliano 1 ITA 1823 | 30 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1627 1 - 0
11 13 NC Genzo Enrico 1 ITA 1804 | 34 2N Ziberna Guliano 1 ITA 1544 1 - O
12 29 2N Possa Alberto 1 ITA 1632 | 14 1IN Carlozzi G ovanni 1 ITA 1783 Apn- A
13 15 NC Gegoric Andraz 1 SLO 1765 | 43 NC @id Taja 1 SLO 1447 1 - O
14 39 NC Marinc Prinoz 1 SLO 1497 | 16 NC Decleva G anni 1 ITA 1760 0 - 1
15 50 NC Fabjan Boris 1 ITA 1225 | 17 NC Siraj Svit 1 SLO 1759 Aw- A
16 20 NC Maderner Arnulf 1 AUT 1716 | 49 NC Sodonmaco Andrea 1 ITA 1281 1 - O
17 37 3N Tufano Chiara 1 ITA 1501 | 18 1IN De Maria lsaia 0.5 ITA 1719 Aw- A
18 22 NC Del ost Josko 0.5 SLO 1707 | 33 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1554 1 - 0
19 35 3N Paoletti Silvio 0.5 ITA 1529 | 23 NC Kaluza Domi nik 0.5 SLO 1695 Aw- A
20 40 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1470 | 25 NC Masella Vincenzo 0.5 ITA 1663 0 - 1
21 44 NC Marsico Enrico 0.5 ITA 1440 | 26 2N Catal ano Leonardo 0.5 ITA 1651 Aw- A
22 48 3N Ubisaglia Elvio 0.5 ITA 1327 | 32 2N D Vita Attilio 0.5 ITA 1566 0 - 1
23 41 NC Vidali Joze 0 SLO 1455 | 28 2N Quagliozzi Marco 0 ITA 1649 1 - 0O
24 31 NC Deancovich Patrizio O ITA 1567 | 45 NC Hocevar Tim 0 SLO 1388 0 - 1
25 42 2N Staiti N colo' 0 ITA 1454 | 38 NC Snolej Ziga 0 SLO 1500 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Pani can Gheor ghe 3 ITA 1937 | 3 NC Picco Ruggero 3 ITA 1963 1 - 0
2 10 CM Marani Luca 2.5 ITA 1851 | 6 NC Siraj Anegj 3 SLO 1903 O - 1
3 12 NC Guuden Martina 2.5 ITA 1810 | 19 NC Pozzi Paolo 2.5 ITA 1718 Ax- A
4 21 2N Chiandussi Stefano 2.5 ITA 1711 | 5 NC Riccobon Elia 2 ITA 1916 Apn- A
5 13 NC Genzo Enrico 2 ITA 1804 | 1 NC Spacapan Sinon 2 SLO 1993 Ay - A
6 2 IN Hercegovac Neven 2 ITA 1984 | 15 NC Gegoric Andraz 2 SLO 1765 Aw- A
7 16 NC Decleva G anni 2 ITA 1760 | 7 NC Ursic Al eksander 2 SLO 1899 0 - 1
8 8 NC Bl asco Doneni co 2 ITA 1873 | 20 NC Maderner Arnulf 2 AUT 1716 0 - 1
9 27 NC Savli Marko 2 SLO 1650 | 11 NC Castelli Guliano 2 ITA 1823 1 - 0
10 14 1N Carlozzi G ovanni 1.5 ITA 1783 | 36 3N Cervellione Piernicol.5 ITA 1511 1 - O
11 17 NC Siraj Svit 1.5 SLO 1759 | 37 3N Tufano Chiara 1.5 ITA 1501 1 - O
12 32 2N D Vita Attilio 1.5 ITA 1566 | 22 NC Delost Josko 1.5 SLO 1707 O - 1
13 25 NC Masella Vincenzo 1.5 ITA 1663 | 46 2N Bradac Sinon 1.5 SLO 1348 Aw- A
14 50 NC Fabjan Boris 1.5 ITA 1225 | 29 2N Possa Al berto 1.5 ITA 1632 0 - 1
15 23 NC Kaluza Dominik 1 SLO 1695 | 47 2N Kozl ovic Jernej 1.5 SLO 1332 Ax- A
16 43 NC @id Taja 1 SLO 1447 | 9 NC Akhnedov Alisher 1 ITA 1871 0 - 1
17 18 1IN De Maria lsaia 1 ITA 1719 | 38 NC Smolej Ziga 1 SLO 1500 1 - O
18 24 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1678 | 39 NC Marinc Prinpz 1 SLO 1497 O - 1
19 26 2N Catal ano Leonardo 1 ITA 1651 | 41 NC Vidali Joze 1 SLO 1455 1 - O
20 30 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1627 | 44 NC Marsico Enrico 1 ITA 1440 0 - 1
21 34 2N Ziberna Guliano 1 ITA 1544 | 45 NC Hocevar Tim 1 SLO 1388 1 - 0
22 49 NC Sodomaco Andrea 1 ITA 1281 | 35 3N Paoletti Silvio 1 ITA 1529 A%- A
23 33 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1554 | 48 3N Ubisaglia Elvio 0.5 ITA 1327 0 - 1
24 28 2N Quagliozzi Marco 0 ITA 1649 | 40 NC Bellotto Adriano 0.5 ITA 1470 1 - O
25 42 2N Staiti N colo' 0 ITA 1454 | 31 NC Deancovich Patrizio O ITA 1567 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Scacchistica pryg
Itahana' Ries

01-05-2024

te - 31-08-2019 - 07-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Pani can Gheor ghe 5 ITA 1937 | 1 NC Spacapan Si npbn 3.5 SLO 1993 1 - O

2 3 NC Picco Ruggero 4 ITA 1963 | 6 NC Siraj Anej 4 SLO 1903 1 - O

3 2 IN Hercegovac Neven 3.5 ITA 1984 | 7 NC Ursic Al eksander 3.5 SLO 1899 1 - O

4 27 NC Savli Marko 3.5 SLO 1650 | 5 NC Riccobon Elia 3.5 ITA 1916 0 - 1

5 21 2N Chiandussi Stefano 3.5 ITA 1711 | 15 NC Gegoric Andraz 3.5 SLO 1765 Aw- A

6 19 NC Pozzi Paol o 3.5 ITA 1718 | 9 NC Akhmedov Alisher 3 ITA 1871 0 - 1

7 8 NC Bl asco Donenico 3 ITA 1873 | 22 NC Delost Josko 3 SLO 1707 1 - O

8 12 NC Guden Martina 3 ITA 1810 | 47 2N Kozl ovic Jernej 8 SLO 1332 1 - 0

9 18 1IN De Maria lsaia 3 ITA 1719 | 13 NC Genzo Enrico 3 ITA 1804 0 - 1

10 16 NC Decleva G anni 3 ITA 1760 | 46 2N Bradac Sinon 8 SLO 1348 1 - 0

11 34 2N Ziberna Guliano 3 ITA 1544 | 20 NC Maderner Arnulf 3 AUT 1716 Aws- A
12 10 CM Marani Luca 2.5 ITA 1851 | 29 2N Possa Alberto 2.5 ITA 1632 1 - 0

13 14 1N Carlozzi G ovanni 2.5 ITA 1783 | 50 NC Fabjan Boris 2.5 ITA 1225 0 - 1

14 48 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 1327 | 36 3N Cervellione Piernico2.5 ITA 1511 0 - 1

15 17 NC Siraj Svit 2.5 SLO 1759 | 11 NC Castelli Guliano 2 ITA 1823 0 - 1
16 23 NC Kaluza Domi nik 2 SLO 1695 | 30 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1627 0 - 1
17 25 NC Masella Vincenzo 2 ITA 1663 | 37 3N Tufano Chiara 2 ITA 1501 1 - O

18 26 2N Catal ano Leonardo 2 ITA 1651 | 39 NC Marinc Prinpz 2 SLO 1497 1 - O
19 28 2N Qagliozzi Marco 2 ITA 1649 | 44 NC Marsico Enrico 2 ITA 1440 1 - O
20 32 2N D Vita Attilio 1.5 ITA 1566 | 40 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1470 1 - O
21 43 NC @uid Taja 1.5 SLO 1447 | 35 3N Paoletti Silvio 1.5 ITA 1529 1 - O
22 49 NC Sodonmmco Andrea 1.5 ITA 1281 | 38 NC Snolej Zga 1.5 SLO 1500 0 - 1

23 31 NC Deancovich Patrizio 1 ITA 1567 | 41 NC Vidali Joze 1 SLO 1455 1 - O
24 45 NC Hocevar Tim 1 SLO 1388 | 42 2N Staiti Ncolo ' 1 ITA 1454 1 - O
25 24 2N Zarattini Luciano 1 I TA 1678 | 0 - F
26 33 NC Prelec Fausto 0.5 ITA 1554 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC Riccobon Eia 4.5 ITA 1916 | 4 NC  Pani can Gheor ghe 6 ITA 1937 Ap- A
2 2 IN Hercegovac Neven 4.5 |ITA 1984 | 3 NC Picco Ruggero ® ITA 1963 0 - 1

3 6 NC Siraj Anej 4 SLO 1903 | 16 NC Decleva G anni 4 ITA 1760 1 - 0

4 13 NC Genzo Enrico 4 ITA 1804 | 8 NC Bl asco Doneni co 4 ITA 1873 1 - 0

5 9 NC Akhnedov Alisher 4 ITA 1871 | 21 2N Chiandussi Stefano 4 ITA 1711 A% - A
6 15 NC Gegoric Andraz 4 SLO 1765 | 12 NC Guuden Martina 4 ITA 1810 1 - O

7 7 NC Ursic Al eksander 3.5 SLO 1899 | 27 NC Savli Marko 3.5 SLO 1650 1 - O

8 20 NC Maderner Arnulf 3.5 AUT 1716 | 10 CM Marani Luca 3.5 ITA 1851 0 - 1

9 36 3N Cervellione Piernico3.5 ITA 1511 | 19 NC Pozzi Paolo 3.5 ITA 1718 Aw- A
10 50 NC Fabjan Boris 3.5 ITA 1225 | 18 1IN De Maria Isaia 3 ITA 1719 A% - A
11 11 NC Castelli Guliano 3 ITA 1823 | 28 2N Quagliozzi Marco 3 ITA 1649 0 - 1
12 22 NC Del ost Josko 3 SLO 1707 | 46 2N Bradac Sinon 3 SLO 1348 Ay - A
13 30 NC Perossa Nicolas 3 ITA 1627 | 25 NC Masella Vincenzo 3 ITA 1663 1 - O
14 47 2N Kozl ovi ¢ Jernej 3 SLO 1332 | 26 2N Catal ano Leonardo 3 ITA 1651 A%- A
15 32 2N D Vita Attilio 2.5 I TA 1566 | 14 1IN Carlozzi G ovanni 2.5 ITA 1783 1 - 0

16 38 NC Snolej Ziga 2.5 SLO 1500 | 17 NC Siraj Svit 2.5 SLO 1759 1 - 0
17 29 2N Possa Alberto 2.5 ITA 1632 | 48 3N Ubisaglia Elvio 2.5 ITA 1327 1 - 0

18 37 3N Tufano Chiara 2 ITA 1501 | 43 NC @uid Taja 2.5 SLO 1447 0 - 1

19 39 NC Marinc Prinoz 2 SLO 1497 | 23 NC Kal uza Domi ni k 2 SLO 1695 Aw- A
20 44 NC Marsico Enrico 2 ITA 1440 | 31 NC Deancovich Patrizio 2 ITA 1567 1 - O
21 33 NC Prelec Fausto 1.5 ITA 1554 | 45 NC Hocevar Tim 2 SLO 1388 Aw- A
22 40 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 1470 | 49 NC Sodomaco Andrea 1.5 ITA 1281 Ax- A
23 42 2N Staiti Ncolo ' 1 I TA 1454 | 41 NC Vidali Joze 1 SLO 1455 1 - O
24 1 NC Spacapan Si npn 3.5 SLO 1993 | 0 - E
25 34 2N Ziberna Guliano 3.5 ITA 1544 | 1 - F
26 35 3N Paoletti Silvio 1.5 ITA 1529 | 0 - F
27 24 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1678 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Itahana' ' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Pani can Gheor ghe 6.5 ITA 1937 | 13 NC Genzo Enrico 5 ITA 1804 0 - 1

2 & NC Picco Ruggero 6 I TA 1963 | 15 NC Gregoric Andraz ® SLO 1765 1 - O

3 5 NC Riccobon Eia 5 ITA 1916 | 6 NC Siraj Anej 5 SLO 1903 Av- A
4 21 2N Chiandussi Stefano 4.5 ITA 1711 | 2 1IN Hercegovac Neven 4.5 ITA 1984 0 - 1

5 9 NC  Akhnedov Alisher 4.5 ITA 1871 | 7 NC Ursic Al eksander 4.5 SLO 1899 0 - 1

6 10 CM Marani Luca 4.5 ITA 1851 | 34 2N Zi berna Guliano 4.5 ITA 1544 1 - O

7 8 NC Blasco Domenico 4 ITA 1873 | 28 2N (Quagliozzi Marco 4 ITA 1649 Ap- A
8 12 NC Guden Martina 4 ITA 1810 | 36 3N Cervellione Piernico4 ITA 1511 1 - O

9 18 1IN De Maria lsaia 3.5 ITA 1719 | 29 2N Possa A berto 3.5 ITA 1632 1 - 0

10 38 NC Snolej Ziga 3.5 SLO 1500 | 20 NC Maderner Arnulf 3.5 AUT 1716 1 - O

11 43 NC @Qid Taja 3.5 SLO 1447 | 22 NC Delost Josko 3.5 SLO 1707 1 - O

12 26 2N Catal ano Leonardo 3.5 ITA 1651 | 32 2N D Vita Attilio 3.5 ITA 1566 1 - O

13 27 NC Savli Marko 3.5 SLO 1650 | 47 2N Kozlovic Jernej 3.5 SLO 1332 Aw- A
14 46 2N Bradac Sinon 3.5 SLO 1348 | 44 NC Marsico Enrico 8 ITA 1440 1 - O
15 25 NC Masella Vincenzo 3 ITA 1663 | 11 NC Castelli Guliano 3 ITA 1823 A%- A
16 14 1N Carlozzi G ovanni 2.5 ITA 1783 | 39 NC Marinc Prinoz 2.5 SLO 1497 0 - 1
17 17 NC Siraj Svit 2.5 SLO 1759 | 48 3N Ubisaglia Elvio 2.5 ITA 1327 1 - 0

18 23 NC Kal uza Dominik 2.5 SLO 1695 | 45 NC Hocevar Tim 2.5 SLO 1388 Aw- A
19 31 NC Deancovich Patrizio 2 ITA 1567 | 40 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1470 1 - O
20 33 NC Prelec Fausto 2 ITA 1554 | 42 2N Staiti Ncolo ' 2 ITA 1454 1 - O
21 49 NC Sodonmaco Andrea 2 ITA 1281 | 37 3N Tufano Chiara 2 ITA 1501 O - 1
22 16 NC Decleva G anni 4 I TA 1760 | 0 - F
23 19 NC Pozzi Paol o 4 ITA 1718 | 0 - F
24 30 NC Perossa Nicolas 4 I TA 1627 | 1 - F
25 50 NC Fabjan Boris 4 I TA 1225 | 1- F
26 1 NC Spacapan Si non 3.5 SLO 1993 | 0 - F
27 35 3N Paoletti Silvio 1.5 ITA 1529 | 0 - F
28 24 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1678 | 0 - F
29 41 NC Vidali Joze 1 SLO 1455 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

SIS ) Ao FESTIVAL TRIESTE - B (19090108)
Italiana ] Pcieste - 31082019 -07-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Genzo Enrico 6 ITA 1804 | 3 NC Picco Ruggero 7 ITA 1963 Ap- A
2 10 CM Marani Luca 5.5 ITA 1851 | 4 NC Pani can Gheor ghe 6.5 ITA 1937 0 - 1

3 2 1IN Hercegovac Neven 5.5 ITA 1984 | 5 NC Riccobon Elia 5.5 ITA 1916 0 - 1

4 7 NC Ursic Al eksander 5.5 SLO 1899 | 6 NC Siraj Anej 5.5 SLO 1903 0 - 1

5 30 NC Perossa Nicolas 5 ITA 1627 | 12 NC Guden Martina 5 ITA 1810 Awp- A
6 15 NC Gegoric Andraz 5 SLO 1765 | 50 NC Fabjan Boris B ITA 1225 1 - 0

7 34 2N Ziberna Guliano 4.5 ITA 1544 | 8 NC Bl asco Domeni co 4.5 ITA 1873 0 - 1

8 28 2N Quagliozzi Marco 4.5 ITA 1649 | 9 NC Akhnedov Alisher 4.5 |TA 1871 0 - 1

9 46 2N Bradac Sinon 4.5 SLO 1348 | 18 1IN De Maria Isaia 4.5 ITA 1719 Ap- A
10 21 2N Chiandussi Stefano 4.5 ITA 1711 | 38 NC Snolej Ziga 4.5 SLO 1500 O - 1

11 43 NC @uid Taja 4.5 SLO 1447 | 26 2N Catal ano Leonardo 4.5 ITA 1651 1 - O

12 19 NC Pozzi Paolo 4 ITA 1718 | 47 2N Kozl ovic Jernej 4 SLO 1332 1 - 0
13 36 3N Cervellione Piernico 4 ITA 1511 | 27 NC Savli Marko 4 SLO 1650 Av:- A
14 11 NC Castelli Guliano 3.5 ITA 1823 | 29 2N Possa Alberto 3.5 ITA 1632 Awn- A
15 32 2N D Vita Attilio 3.5 ITA 1566 | 17 NC Siraj Svit 3.5 SLO 1759 0 - 1
16 20 NC Maderner Arnulf 3.5 AUT 1716 | 25 NC Masella Vincenzo 3.5 ITA 1663 0 - 1

17 39 NC Marinc Prinoz 3.5 SLO 1497 | 22 NC Delost Josko 3.5 SLO 1707 0 - 1
18 23 NC Kal uza Domi nik 3 SLO 1695 | 33 NC Prelec Fausto 8 ITA 1554 1 - 0
19 37 3N Tufano Chiara 3 ITA 1501 | 31 NC Deancovich Patrizio 3 ITA 1567 1 - O
20 45 NC Hocevar Tim 3 SLO 1388 | 44 NC Marsico Enrico 8 ITA 1440 Apn- A
21 48 3N Urbisaglia Elvio 2.5 ITA 1327 | 14 1IN Carlozzi G ovanni 2.5 ITA 1783 0 - 1
22 41 NC \Vidali Joze 2 SLO 1455 | 40 NC Bellotto Adriano 2 ITA 1470 A% - A
23 42 2N Staiti Ncolo ' 2 ITA 1454 | 49 NC Sodonaco Andrea 2 ITA 1281 0 - 1
24 16 NC Decleva G anni 4 ITA 1760 | 0 - F
25 1 NC Spacapan Si non 3.5 SLO 1993 | 0 - F
26 35 3N Paoletti Silvio 1.5 ITA 1529 | 0 - F
27 24 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1678 | 0 - F
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Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

NC SLO El o FI DE: 1993 Perf: 1848 Media: 1790.67 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 342 0.88 1 1 1
2 N10 CM Marani Luca I TA 1851 142 0.69 Ay 1 1
3 B 19 NC Pozzi Paolo I TA 1718 275 0.83 Ay 1 1
4 N 13 NC Genzo Enrico I TA 1804 189 0.75 Ay 1 1
5 B 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 210 0.77 1 2 2
6 N 4 NC Pani can Gheor ghe | TA 1937 56 0.58 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.5 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1984 Perf: 1895 Media: 1814.11 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Savli Marko SLO 1650 334 0.88 1 1 1
2 B 13 NC Genzo Enrico | TA 1804 180 0.74 1 2 2
3 N6 NC Siraj Anej SLO 1903 81 0.61 O 2 2
4 B 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 219 0.78 Ay 2 2
5 N 20 NC Maderner Arnulf AUT 1716 268 0.83 1 3 3
6 B 7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 85 0.62 1 4 4
7 B 3 NC Picco Ruggero I TA 1963 21 0.53 O 4 4
8 N 21 2N Chi andussi Stefano ITA 1711 273 0.83 1 5 5
9 B 5 NC Riccobon Elia I TA 1916 68 0.59 O 5 5
6.41 5 5

NC | TA El o FI DE: 1963 Perf: 2105 Media: 1831.56 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Quagliozzi Mrco I TA 1649 314 0.86 1 1 1
2 N 17 NC Siraj Svit SLO 1759 204 0.76 1 2 2
3 B8 NC Bl asco Doneni co I TA 1873 90 0.62 1 3 3
4 N 4 NC Pani can Gheorghe I TA 1937 26 0.54 0 3 3
5 B 12 NC Gruden Martina I TA 1810 153 0.7 1 4 4
6 B 6 NC Siraj Anej SLO 1903 60 0.58 1 5 5
7 N 2 1IN Hercegovac Neven I TA 1984 -21 0.47 1 6 6
8 B 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 198 0.76 1 7 7
9 N 13 NC Genzo Enrico | TA 1804 159 0.71 Ay 7 7
6 7 7

NC I TA El o FI DE: 1937 Perf: 2132 Media: 1858.44 WWw: 2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 2N Possa Al berto I TA 1632 305 0.86 1 1 1
2 B 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 172 0.73 1 2 2
3 N7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 38 0.55 1 3 3
4 B 3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -26 0.46 1 4 4
5 N 6 NC Siraj Anej SLO 1903 34 0.55 1 5 5
6 B 1 NC Spacapan Si non SLO 1993 -56 0.42 1 6 6
7 N5 NC Riccobon Elia ITA 1916 21 0.53 Av 6 6
8 B 13 NC Genzo Enrico I TA 1804 133 0.68 O 6 6
9 N10 CM Marani Luca I TA 1851 86 0.62 1 7 7
5.4 7 7
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S Id NI  | A o FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)
[taliana ! M Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1941 Media: 1774.11 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 289 0.84 1 1 1
2 N 19 NC Pozzi Paol o I TA 1718 198 0.76 O 1 1
3 B 24 2N Zarattini Luciano I TA 1678 238 0.8 1 2 2
4 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 205 0.76 Ay 2 2
5 B 17 NC Siraj Svit SLO 1759 157 0.71 1 3 3
6 N 27 NC Savli Marko SLO 1650 266 0.82 1 4 4
7 B 4 NC Pani can Gheorghe I TA 1937 -21 0.47 Avy 4 4
8 B 6 NC Siraj Anej SLO 1903 13 0.52 Ay 4 4
9 N 2 IN Hercegovac Neven I TA 1984 -68 0.41 1 5 5
6. 09 5 5

NC SLO El o FI DE: 1903 Perf: 2010 Media: 1843.67 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Deancovich Patrizio | TA 1567 336 0.88 1 1 1
2 B 20 NC Maderner Arnulf AUT 1716 187 0.74 1 2 2
3 B 2 IN Hercegovac Neven I TA 1984 -81 0.39 1 3 3
4 N 10 CM Marani Luca I TA 1851 52 0.57 1 4 4
5B 4 NC Pani can Gheorghe I TA 1937 -34 0.45 0 4 4
6 N 3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -60 0.42 0 4 4
7 B 16 NC Decleva G anni I TA 1760 143 0.69 1 5 5
8 N5 NC Riccobon Elia I TA 1916 -13 0.48 Ay 5 5
9 N7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 4 0.51 1 6 6
5.13 6 6

NC SLO El o FI DE: 1899 Perf: 1850 Media: 1769.56 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 2N D Vita Attilio | TA 1566 333 0.88 1 1 1
2 N 34 2N Ziberna Guliano I TA 1544 355 0.89 1 2 2
3 B4 NC Pani can Gheor ghe | TA 1937 -38 0.45 0 2 2
4 N 16 NC Decleva G anni I TA 1760 139 0.69 1 3 3
5 B 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 188 0.74 Ay 3 3
6 N 2 IN Hercegovac Neven I TA 1984 -85 0.38 0 3 3
7 B 27 NC Savli Marko SLO 1650 249 0.81 1 4 4
8 N9 NC  Akhnedov Al i sher I TA 1871 28 0.54 1 5 5
9 B 6 NC Siraj Anej SLO 1903 -4 0.49 0 5 5
5.87 5 5

NC I TA El o FI DE: 1873 Perf: 1775 Media: 1694.11 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Prel ec Fausto I TA 1554 319 0.87 1 1 1
2 B 24 2N Zarattini Luciano I TA 1678 195 0.75 1 2 2
3 N3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -90 0.38 O 2 2
4 B 20 NC Maderner Arnulf AUT 1716 157 0.71 O 2 2
5 N 29 2N Possa Alberto I TA 1632 241 0.8 1 3 3
6 B 22 NC Delost Josko SLO 1707 166 0.72 1 4 4
7 N 13 NC Genzo Enrico | TA 1804 69 0.6 0 4 4
8 B 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 224 0.78 Ay 4 4
9 N 34 2N Ziberna Guliano | TA 1544 329 0.88 1 5 5
6. 49 5 5
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S Id NI  | A o FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1871 Perf: 1721 Media: 1641.00 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Ziberna Guliano I TA 1544 327 0.87 0 0 0
2 N 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 371 0.9 1 1 1
3 B 27 NC Savli Mrko SLO 1650 221 0.78 0 1 1
4 N 43 NC Quid Taja SLO 1447 424 0.92 1 2 2
5 B 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 220 0.78 1 3 3
6 N 19 NC Pozzi Paolo I TA 1718 153 0.7 1 4 4
7 B 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 160 0.71 Ay 4 4
8 B 7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 -28 0.46 0 4 4
9 N 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 222 0.78 1 5 5
6.9 5 5

CM ITA El o FI DE: 1851 Perf: 1806 Media: 1725.56 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Paoletti Silvio I TA 1529 322 0.87 1 1 1
2 B1 NC Spacapan Sinon SLO 1993 -142 0.31 Ay 1 1
3 N 36 3N Cervellione Piernicola I TA 1511 340 0.88 1 2 2
4 B 6 NC Siraj Anej SLO 1903 -52 0.43 0 2 2
5 N 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 86 0.62 0 2 2
6 B 29 2N Possa Alberto I TA 1632 219 0.78 1 3 3
7 N 20 NC  Maderner Arnul f AUT 1716 135 0.68 1 4 4
8 B 34 2N Ziberna Guliano I TA 1544 307 0.86 1 5 5
9 B 4 NC Pani can Gheorghe I TA 1937 -86 0.38 0 5 5
5.81 5 5

NC I TA El o FI DE: 1823 Perf: 1567 Media: 1609.11 WW: -2.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 3N Cervellione Piernicola I TA 1511 312 0.86 Ay 0 0
2 N 43 NC @id Taja SLO 1447 376 0.91 Ay 0 0
3 B 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 196 0.75 1 1 1
4 N 27 NC Savli WMarko SLO 1650 173 0.73 0 1 1
5 B 34 2N Ziberna Guliano | TA 1544 279 0.84 0 1 1
6 N 17 NC Siraj Svit SLO 1759 64 0.59 1 2 2
7 B 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 174 0.73 0 2 2
8 N 25 NC Masella Vincenzo I TA 1663 160 0.71 Ay 2 2
9 B 29 2N Possa Al berto I TA 1632 191 0.75 Ay 2 2
6. 87 2 2

NC I TA El o FI DE: 1810 Perf: 1635 Media: 1554.44 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 309 0.86 Ay 0 0
2 B 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 585 0.92 1 1 1
3 N 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 462 0.92 1 2 2
4 B 19 NC Pozzi Paol o ITA 1718 92 0.63 Ay 2 2
5 N 3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -153 0.3 O 2 2
6 B 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 478 0.92 1 3 3
7 N 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 45 0.56 O 3 3
8 B 36 3N Cervellione Piernicola I TA 1511 299 0.85 1 4 4
9 N 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 183 0.74 Ay 4 4
6.7 4 4
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Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 1969 Media: 1802.22 WW: 2.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 304 0.86 1 1 1
2 N2 IN Hercegovac Neven I TA 1984 -180 0.26 O 1 1
3 B 34 2N Ziberna Guliano | TA 1544 260 0.82 1 2 2
4 B 1 NC Spacapan Si non SLO 1993 -189 0.25 Ay 2 2
5 N 22 NC Delost Josko SLO 1707 97 0.63 Ay 2 2
6 N 18 1IN De Maria Ilsaia ITA 1719 85 0.62 1 3 3
7 B 8 NC Bl asco Donenico | TA 1873 -69 0.4 1 4 4
8 N 4 NC Pani can Gheorghe I TA 1937 -1330.32 1 5 5
9 B 3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -159 0.29 Ay 5 5
4.45 5 5

IN I TA El o FI DE: 1783 Perf: 1445 Media: 1524. 67 WWe: -3.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 313 0.86 Ay 0 0
2 B 37 3N Tufano Chiara ITA 1501 282 0.84 Ay 0 0
3 N 29 2N Possa Al berto I TA 1632 151 0.7 Ay 0 0
4 B 36 3N Cervellione Piernicola I TA 1511 272 0.83 1 1 1
5 N1 NC Spacapan Sinon SLO 1993 -2100.23 0 1 1
6 B 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 558 0.92 O 1 1
7 N 32 2N D Vita Attilio I TA 1566 217 0.78 0 1 1
8 B 39 NC Marinc Prinoz SLO 1497 286 0.84 O 1 1
9 N 48 3N Ubisaglia Elvio I TA 1327 456 0.92 1 2 2
6. 92 2 2

NC SLO El o FI DE: 1765 Perf: 1835 Media: 1709.22 WW: 1.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Vidali Joze SLO 1455 310 0.86 1 1 1
2 N 4 NC Pani can Gheorghe I TA 1937 -172 0.27 O 1 1
3 B 43 NC @id Taja SLO 1447 318 0.87 1 2 2
4 N 2 IN Hercegovac Neven | TA 1984 -2190.22 Ay 2 2
5 B 10 CM Mrani Luca | TA 1851 -86 0.38 1 3 3
6 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 54 0.58 Ay 3 3
7 B 12 NC Guden Martina | TA 1810 -45 0.44 1 4 4
8 N 3 NC Picco Ruggero | TA 1963 -1980.24 0 4 4
9 B 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 540 0.92 1 5 5
4.78 5 5

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1721 Media: 1569.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 48 3N Ubisaglia Elvio I TA 1327 433 0.92 1 1 1
3 N 39 NC Marinc Prinoz SLO 1497 263 0.82 1 2 2
4 B 7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 -1390.31 O 2 2
5 N 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 1 2 3
6 B 46 2N Bradac Sinobn SLO 1348 412 0.92 1 3 4
7 N 6 NC Siraj Anej SLO 1903 -1430.31 O 3 4
8 0 0 F 3 4
9 0 0 F 3 4
3.28 3 4
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S Id NI  | A o FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)
[taliana ! M Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC SLO El o FI DE: 1759 Perf: 1587 Media: 1586.11 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N Staiti N colo ' I TA 1454 305 0.86 1 1 1
2 B 3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -204 0.24 O 1 1
3 N 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 534 0.92 Ay 1 1
4 B 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 258 0.82 1 2 2
5 N5 NC Riccobon Elia I TA 1916 -157 0.29 O 2 2
6 B 11 NC Castelli Guliano I TA 1823 -64 0.41 O 2 2
7 N 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 259 0.82 0 2 2
8 B 48 3N Urbisaglia Elvio I TA 1327 432 0.92 1 3 3
9 N 32 2N D Vita Attilio I TA 1566 193 0.75 1 4 4
6. 03 4 4

IN ITA El o FI DE: 1719 Perf: 1520 Media: 1476.22 WW: -1.9
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Cuid Taja SLO 1447 272 0.83 Ay 0 0
2 N 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 387 0.91 O 0 0
3 N 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 218 0.78 Ay 0 0
4 B 38 NC Smlej Zga SLO 1500 219 0.78 1 1 1
5 N 3 NC Mrinc Prinoz SLO 1497 222 0.78 1 2 2
6 B 13 NC Genzo Enrico I TA 1804 -85 0.38 0 2 2
7 N 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 494 0.92 Ay 2 2
8 B 29 2N Possa Alberto I TA 1632 87 0.62 1 3 3
9 N 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 371 0.9 Ay 3 3
6.9 3 3

NC | TA El o FIDE: 1718 Perf: 1806 Media: 1690.38 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 1 0 1
2 B5 NC Riccobon Elia I TA 1916 -198 0.24 1 1 2
3 N1 NC Spacapan Si npn SLO 1993 -2750.17 Ay 1 2
4 N 12 NC Guden Martina ITA 1810 -92 0.37 Ay 1 2
5 B 27 NC Savli Marko SLO 1650 68 0.59 Ay 1 2
6 B 9 NC  Akhnedov Alisher I TA 1871 -153 0.3 0 1 2
7 N 36 3N Cervellione Piernicola |ITA 1511 207 0.77 Ay 1 2
8 0 0 F1 2
9 B 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 386 0.91 1 2 3
3.35 2 3

NC AUT El o FIDE: 1716 Perf: 1586 Media: 1665.22 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 328 0.87 1 1 1
2 N6 NC Siraj Anej SLO 1903 -187 0.26 0 1 1
3 B 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 435 0.92 1 2 2
4 N 8 NC Bl asco Donenico | TA 1873 -157 0.29 1 3 3
5B 2 IN Hercegovac Neven I TA 1984 -268 0.17 O 3 3
6 N 34 2N Ziberna Guliano | TA 1544 172 0.73 Ay 3 3
7 B 10 CM Marani Luca I TA 1851 -1350.32 0 3 3
8 N 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 216 0.78 O 3 3
9 B 25 NC Masella Vincenzo I TA 1663 53 0.57 O 3 3
4,91 3 3
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Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

2N I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1677 Media: 1676.11 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 363 0.9 A 0 0
2 B 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 241 0.8 1 1 1
3 N 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 379 0.91 1 2 2
4 B5 NC Riccobon Elia ITA 1916 -2050.24 Ay 2 2
5 N7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 -188 0.26 Ay 2 2
6 B 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 -54 0.42 Ay 2 2
7 N9 NC  Akhnedov Alisher I TA 1871 -1600.29 Ay 2 2
8 B 2 IN Hercegovac Neven | TA 1984 -2730.17 O 2 2
9 B 38 NC Smolej Ziga SLO 1500 211 0.77 O 2 2
4.76 2 2

NC SLO El o FI DE: 1707 Perf: 1548 Media: 1548.00 WWe: -1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 2N Kozlovic Jernej SLO 1332 375 0.91 Ay 0 0
2 N 36 3N Cervellione Piernicola I TA 1511 196 0.75 0 0 0
3 B 33 NC Prel ec Fausto I TA 1554 153 0.7 1 1 1
4 N 32 2N D Vita Attilio I TA 1566 141 0.69 1 2 2
5 B 13 NC Genzo Enrico | TA 1804 -97 0.37 Ay 2 2
6 N 8 NC Bl asco Donenico I TA 1873 -166 0.28 0 2 2
7 B 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 359 0.9 Ay 2 2
8 N 43 NC @uid Taja SLO 1447 260 0.82 O 2 2
9 N 39 NC Mrinc Prinoz SLO 1497 210 0.77 1 3 3
6. 19 3 3

NC SLO El o FI DE: 1695 Perf: 1413 Media: 1455.89 WW: -3.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 3N Ubisaglia Elvio | TA 1327 368 0.9 A 0 0
2 B 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 347 0.89 O 0 0
3 N 35 3N Paoletti Silvio I TA 1529 166 0.72 Ay 0 0
4 B 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 363 0.9 Ay 0 0
5 N 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 194 0.75 Av 0 0
6 B 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 68 0.59 O 0 0
7 N 39 NC Mrinc Prinoz SLO 1497 198 0.76 Ay 0 0
8 B 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 307 0.86 Ay 0 0
9 B 33 NC Prel ec Fausto | TA 1554 141 0.69 1 1 1
7.06 1 1

2N I TA El o FIDE: 1678 Perf: 1449 Media: 1641.75 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Sodonmaco Andrea I TA 1281 397 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Bl asco Doneni co I TA 1873 -1950.25 0 1 1
3 N5 NC Riccobon Elia I TA 1916 -238 0.2 0 1 1
4 B 39 NC Marinc Prinoz SLO 1497 181 0.74 O 1 1
5 0 0 F 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F 1 1
2.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

S Id NI  | A o FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)
[taliana Q J W Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

NC |ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1511 Media: 1510.67 WW: -1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 438 0.92 0 0 0
2 B 33 NC Prelec Fausto I TA 1554 109 0.65 Ay 0 0
3 N 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 193 0.75 1 1 1
4 B 46 2N Bradac Sinon SLO 1348 315 0.86 Av 1 1
5 N 47 2N Kozl ovi ¢ Jernej SLO 1332 331 0.88 O 1 1
6 B 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 162 0.71 1 2 2
7 N 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 36 0.55 0 2 2
8 B 11 NC Castelli Guliano | TA 1823 -160 0.29 Ay 2 2
9 N 20 NC  Mader ner Arnul f AUT 1716 -53 0.43 1 3 3
6. 04 3 3

2N I TA El o FI DE: 1651 Perf: 1588 Media: 1570.00 WW: -0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Spacapan Si non SLO 1993 -3420.12 O 0 0
2 B35 3N Paoletti Silvio ITA 1529 122 0.67 Ay 0 0
3 N 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 Ay 0 0
4 B 41 NC Vidali Joze SLO 1455 196 0.75 1 1 1
5 N9 NC  Akhnmedov Ali sher I TA 1871 -2200.22 0 1 1
6 B 39 NC Marinc Prinopz SLO 1497 154 0.71 1 2 2
7 N 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 319 0.87 Ay 2 2
8 B 32 2N D Vita Attilio I TA 1566 85 0.62 1 3 3
9 N 43 NC @id Taja SLO 1447 204 0.76 O 3 3
4,72 3 3

NC SLO El o FI DE: 1650 Perf: 1724 WMedia: 1723.22 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Hercegovac Neven | TA 1984 -3340.12 0 0 0
2 N 41 NC Vidali Joze SLO 1455 195 0.75 1 1 1
3 N9 NC  Akhnmedov Alisher I TA 1871 -2210.22 1 2 2
4 B 11 NC Castelli Guliano | TA 1823 -1730.27 1 3 3
5 N 19 NC Pozzi Paolo I TA 1718 -68 0.41 Ay 3 3
6 B5 NC Riccobon Elia I TA 1916 -266 0.18 0 3 3
7 N7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 -2490.19 O 3 3
8 B 47 2N Kozl ovic Jernej SLO 1332 318 0.87 Ay 3 3
9 N 36 3N Cervellione Piernicola |ITA 1511 139 0.69 Ay 3 3
3.7 3 3

2N I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1660 Media: 1642.22 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Picco Ruggero I TA 1963 -3140.14 0 0 0
2 B39 NC Mrinc Prinoz SLO 1497 152 0.7 O 0 0
3 N 41 NC Vidali Joze SLO 1455 194 0.75 O 0 0
4 B 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 179 0.73 1 1 1
5 N 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 261 0.82 1 2 2
6 B 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 1 2 3
7 N 11 NC Castelli Guliano | TA 1823 -174 0.27 1 3 4
8 N 8 NC Bl asco Donenico I TA 1873 -224 0.22 Ay 3 4
9 B 9 NC Akhnedov Alisher I TA 1871 -2220.22 0 3 4
3.85 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

2N I TA El o FI DE: 1632 Perf: 1616 Media: 1658.44 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 NC  Pani can Gheor ghe I TA 1937 -3050.14 O 0 0
2 N 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 244 0.8 1 1 1
3 B 14 1IN Carlozzi G ovanni | TA 1783 -1510.3 Ay 1 1
4 N 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 407 0.92 1 2 2
5 B 8 NC Bl asco Domneni co I TA 1873 -241 0.2 O 2 2
6 N 10 CM Mrani Luca I TA 1851 -2190.22 0 2 2
7 B 48 3N Ubisaglia Elvio | TA 1327 305 0.86 1 3 3
8 N 18 1IN De Maria Isaia I TA 1719 -87 0.38 0 3 3
9 N 11 NC Castelli Guliano I TA 1823 -1910.25 Ay 3 3
4.07 3 3

NC ITA El o FI DE: 1627 Perf: 1720 Media: 1657.00 WWw: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Riccobon Elia I TA 1916 -2890.16 0 0 0
2 B 42 2N Staiti Nicolo ' | TA 1454 173 0.73 1 1 1
3 N 11 NC Castelli Guliano | TA 1823 -196 0.25 O 1 1
4 B 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 0 1 1
5 N 41 NC Vidali Joze SLO 1455 172 0.73 1 2 2
6 N 23 NC Kaluza Dom nik SLO 1695 -68 0.41 1 3 3
7 B 25 NC WMasella Vincenzo I TA 1663 -36 0.45 1 4 4
8 0 1 F 4 5
9 B 12 NC Guden Martina I TA 1810 -1830.26 Ay 4 5
2.99 4 5

NC I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1387 Media: 1494.00 WWwe: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B©6 NC Siraj Anej SLO 1903 -336 0.12 0 0 0
2 N 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 286 0.84 0 0 0
3 B 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 179 0.73 0 0 0
4 N 42 2N Staiti Nicolo ' | TA 1454 113 0.65 0 0 0
5 B 33 NC Prel ec Fausto | TA 1554 13 0.52 1 1 1
6 B 41 NC Vidali Joze SLO 1455 112 0.65 1 2 2
7 N 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 0 2 2
8 B 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 97 0.63 1 3 3
9 N 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 66 0.59 0 3 3
4.73 3 3

2N I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1536 Media: 1598.22 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 -3330.12 0 0 0
2 B 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 Ay 0 0
3 N 48 3N Ubisaglia Elvio I TA 1327 239 0.8 1 1 1
4 B 22 NC Del ost Josko SLO 1707 -1410.31 O 1 1
5 N 46 2N Bradac Si non SLO 1348 218 0.78 0 1 1
6 B 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 96 0.63 1 2 2
7 B 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -217 0.22 1 3 3
8 N 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 -85 0.38 0 3 3
9 B 17 NC Siraj Svit SLO 1759 -1930.25 0 3 3
3.49 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

NC I TA El o FI DE: 1554 Perf: 1392 Media: 1584.25 WWe: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Bl asco Donenico | TA 1873 -3190.13 0 0 0
2 N 25 NC Masella Vincenzo I TA 1663 -1090.35 Ay 0 0
3 N 22 NC Delost Josko SLO 1707 -1530.3 O 0 0
4 B 48 3N Ubisaglia Elvio I TA 1327 227 0.79 O 0 0
5 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -13 0.48 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 166 0.72 Ay 0 1
8 B 42 2N Staiti Nicolo | TA 1454 100 0.64 1 1 2
9 N 23 NC Kaluza Doninik SLO 1695 -1410.31 O 1 2
3.72 1 2

2N ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1736 Media: 1778.12 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N9 NC Akhrmedov Alisher ITA 1871 -3270.13 1 1 1
2 B 7 NC Ursic Al eksander SLO 1899 -3550.11 O 1 1
3 N 13 NC Genzo Enrico I TA 1804 -2600.18 0 1 1
4 B 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 156 0.71 1 2 2
5 N 11 NC Castelli Guliano ITA 1823 -2790.16 1 3 3
6 B 20 NC Maderner Arnulf AUT 1716 -172 0.27 Ay 3 3
7 0 1 F 3 4
8 N10 CM Mrani Luca I TA 1851 -3070.14 0 3 4
9 B 8 NC Bl asco Doneni co ITA 1873 -3290.12 0 3 4
1.82 3 4

3N ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1332 Media: 1525.00 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Marani Luca I TA 1851 -3220.13 0 0 0
2 N 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 -122 0.33 Ay 0 0
3 B 23 NC Kaluza Domnik SLO 1695 -166 0.28 Ay 0 0
4 N 49 NC Sodomaco Andrea ITA 1281 248 0.81 Ay 0 0
5 B 50 NC Fabjan Boris I TA 1225 304 0.86 O 0 0
6 N 43 NC @iid Taja SLO 1447 82 0.61 O 0 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
3.02 0 0

3N ITA El o FIDE: 1511 Perf: 1662 Media: 1661.11 WW: 1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Castelli Guliano I TA 1823 -3120.14 Ay 0 0
2 B 22 NC Delost Josko SLO 1707 -196 0.25 1 1 1
3 B 10 CM Marani Luca I TA 1851 -3400.12 O 1 1
4 N 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -2720.17 0 1 1
5 B 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 230 0.79 1 2 2
6 N 48 3N Urbisaglia Elvio I TA 1327 184 0.74 1 3 3
7 B 19 NC Pozzi Paolo ITA 1718 -207 0.23 Ay 3 3
8 N 12 NC Gruden Martina I TA 1810 -2990.15 O 3 3
9 B 27 NC Savli Mrko SLO 1650 -1390.31 Ay 3 3
2.9 3 3

FSI - 21A° FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B) - Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019 - Pag. 24/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

3N ITA El o FI DE: 1501 Perf: 1593 Media: 1636.00 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Gruden Martina I TA 1810 -309 0.14 Ay 0 0
2 N 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -282 0.16 Ay 0 0
3 B 18 1IN De Maria lsaia I TA 1719 -2180.22 Ay 0 0
4 N 17 NC Siraj Svit SLO 1759 -2580.18 0 0 0
5 B 23 NC Kaluza Dom nik SLO 1695 -1940.25 Ay 0 0
6 N 25 NC Masella Vincenzo I TA 1663 -162 0.29 O 0 0
7 B 43 NC @uid Taja SLO 1447 54 0.58 0 0 0
8 N 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 220 0.78 1 1 1
9 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -66 0.41 1 2 2
3.01 2 2

NC SLO El o FI DE: 1500 Perf: 1721 Media: 1640.22 WWw: 2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Genzo Enrico | TA 1804 -3040.14 0 0 0
2 B9 NC  Akhnedov Alisher I TA 1871 -3710.1 0 0 0
3 N 42 2N Staiti Nicolo ' I TA 1454 46 0.56 1 1 1
4 N 18 IN De Maria Isaia I TA 1719 -2190.22 O 1 1
5 B 43 NC @id Taja SLO 1447 53 0.57 Av 1 1
6 N 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 219 0.78 1 2 2
7 B 17 NC Siraj Svit SLO 1759 -2590.18 1 3 3
8 B 20 NC  Mader ner Arnul f AUT 1716 -216 0.22 1 4 4
9 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 -2110.23 1 5 5
3 5 5

NC SLO El o FI DE: 1497 Perf: 1663 Media: 1705.25 WW: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 -152 0.3 1 1 1
3 B 16 NC Decleva G anni ITA 1760 -2630.18 0 1 1
4 N 24 2N Zarattini Luciano I TA 1678 -1810.26 1 2 2
5 B 18 IN De Maria Isaia I TA 1719 -2220.22 0 2 2
6 N 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 -1540.29 O 2 2
7 B 23 NC Kaluza Dominik SLO 1695 -1980.24 Ay 2 2
8 N 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -286 0.16 1 3 3
9 B 22 NC Delost Josko SLO 1707 -2100.23 0 3 3
1.88 3 3

NC I TA El o FI DE: 1470 Perf: 1404 Media: 1569.89 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -3130.14 Ay 0 0
2 N 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 -241 0.2 O 0 0
3 B 25 NC Mmsella Vincenzo I TA 1663 -1930.25 0 0 0
4 N 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 -179 0.27 O 0 0
5 B 42 2N Staiti Nicolo ' | TA 1454 16 0.52 1 1 1
6 N 32 2N D Vita Attilio | TA 1566 -96 0.37 O 1 1
7 B 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 189 0.75 Ay 1 1
8 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -97 0.37 O 1 1
9 N 41 NC Vidali Joze SLO 1455 15 0.52 Ay 1 1
3.39 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

NC SLO El o FI DE: 1455 Perf: 1354 Media: 1604.12 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 -3100.14 O 0 0
2 B 27 NC Savli Mrko SLO 1650 -1950.25 0 0 0
3 B 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 -194 0.25 1 1 1
4 N 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 -196 0.25 O 1 1
5 B 30 NC Perossa Nicol as I TA 1627 -172 0.27 O 1 1
6 N 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -1120.35 O 1 1
7 N 42 2N Staiti Nicolo ' | TA 1454 1 0.5 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 -15 0.48 Ay 1 2
2.49 1 2

2N I TA El o FI DE: 1454 Perf: 1292 Media: 1511.22 WW: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Siraj Svit SLO 1759 -3050.14 0 0 0
2 N 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 -1730.27 0 0 0
3 B 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 -46 0.44 O 0 0
4 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -1130.35 1 1 1
5 N 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 -16 0.48 0 1 1
6 N 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 66 0.59 0 1 1
7 B 41 NC Vidali Joze SLO 1455 -1 0.5 1 2 2
8 N 33 NC Prelec Fausto | TA 1554 -1000.36 O 2 2
9 B 49 NC Sodomaco Andrea I TA 1281 173 0.73 0 2 2
3. 86 2 2

NC SLO El o FI DE: 1447 Perf: 1754 Media: 1674.00 WW: 3.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN De Maria lsaia ITA 1719 -272 0.17 Ay 0 0
2 B 11 NC Castelli Guliano I TA 1823 -376 0.09 Ay 0 0
3 N 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 -3180.13 0 0 0
4 B 9 NC  Akhnedov Alisher I TA 1871 -424 0.08 0 0 0
5 N 38 NC Snolej Zga SLO 1500 -53 0.43 Ay 0 0
6 B 35 3N Paoletti Silvio I TA 1529 -82 0.39 1 1 1
7 N 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 -54 0.42 1 2 2
8 B 22 NC Delost Josko SLO 1707 -2600.18 1 3 3
9 B 26 2N Catal ano Leonardo I TA 1651 -204 0.24 1 4 4
2.13 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1335 Media: 1586. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Pozzi Paol o I TA 1718 -278 0.17 O 0 0
2 N32 2N D Vita Attilio I TA 1566 -126 0.33 Ay 0 0
3 B 26 2N Catal ano Leonardo ITA 1651 -2110.23 Ay 0 0
4 N 30 NC Perossa Nicolas I TA 1627 -187 0.26 1 1 1
5 B 16 NC Decleva G anni I TA 1760 -3200.13 O 1 1
6 N 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 -2090.23 0 1 1
7 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -127 0.33 1 2 2
8 N 46 2N Bradac Sinbn SLO 1348 92 0.63 0 2 2
9 N 45 NC Hocevar Tim SLO 1388 52 0.57 Ay 2 2
2.88 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ! Jl Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

NC SLO El o FI DE: 1388 Perf: 1522 Media: 1583.44 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Maderner Arnulf AUT 1716 -3280.13 0 0 0
2 B 29 2N Possa Alberto I TA 1632 -244 0.2 O 0 0
3 N 31 NC Deancovich Patrizio | TA 1567 -179 0.27 1 1 1
4 N 34 2N Ziberna Guliano | TA 1544 -156 0.29 O 1 1
5 B 28 2N Quagliozzi Marco I TA 1649 -2610.18 0 1 1
6 B 42 2N Staiti Nicolo ' | TA 1454 -66 0.41 1 2 2
7 N 33 NC Prelec Fausto | TA 1554 -166 0.28 Ay 2 2
8 N 23 NC Kaluza Dom nik SLO 1695 -3070.14 Ay 2 2
9 B 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 Ay 2 2
1.9 2 2

2N SLO El o FI DE: 1348 Perf: 1736 Media: 1674.56 WW: 3.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 -3630.1 Ay 0 0
2 N 23 NC Kaluza Dom nik SLO 1695 -347 0.11 1 1 1
3 B 12 NC Guden Mrtina | TA 1810 -462 0. 08 1 1
4 N 25 NC WMasella Vincenzo I TA 1663 -3150.14 Ay 1 1
5 B 32 2N D Vita Attilio I TA 1566 -2180.22 1 2 2
6 N 16 NC Decleva G anni I TA 1760 -412 0.08 0 2 2
7 N 22 NC Delost Josko SLO 1707 -359 0.1 Ay 2 2
8 B 44 NC Marsico Enrico I TA 1440 1 2 3
9 B 18 1IN De Maria Isaia I TA 1719 -3710.1 Ay 2 3
0.93 2 3

2N SLO El o FI DE: 1332 Perf: 1660 Media: 1702.67 WW: 3.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Delost Josko SLO 1707 -3750.09 Ay 0 0
2 B 18 IN De Maria Isaia I TA 1719 -3870.09 1 1 1
3 B 21 2N Chiandussi Stefano ITA 1711 -3790.09 0 1 1
4 N 23 NC Kaluza Dominik SLO 1695 -3630.1 Ay 1 1
5 B 25 NC Masella Vincenzo I TA 1663 -3310.12 1 2 2
6 N 12 NC Gruden Martina I TA 1810 -478 0.08 O 2 2
7 B 26 2N Catal ano Leonardo | TA 1651 -3190.13 Ay 2 2
8 N 27 NC Savli MNarko SLO 1650 -3180.13 Ay 2 2
9 N 19 NC Pozzi Paolo I TA 1718 -386 0.09 0 2 2
0.92 2 2

3N ITA El o FI DE: 1327 Perf: 1407 Media: 1657.50 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Kaluza Dominik SLO 1695 -368 0.1 Ay O 0
2 N 16 NC Decleva G anni I TA 1760 -433 0.08 0 0 0
3 B 32 2N D Vita Attilio | TA 1566 -2390.2 O 0 0
4 N 33 NC Prelec Fausto | TA 1554 -227 0.21 1 1 1
5 0 1 F 1 2
6 B 36 3N Cervellione Piernicola |ITA 1511 -184 0.26 O 1 2
7 N 29 2N Possa Alberto I TA 1632 -3050.14 0 1 2
8 N 17 NC Siraj Svit SLO 1759 -432 0.08 0 1 2
9 B 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -456 0.08 O 1 2
1.15 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' J' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

NC I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1423 Media: 1547.33 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Zarattini Luciano I TA 1678 -397 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Deancovich Patrizio I TA 1567 -286 0.16 1 1 1
3 N 20 NC WMnderner Arnulf AUT 1716 -4350.08 0 1 1
4 B 35 3N Paoletti Silvio I TA 1529 -248 0.19 Ay 1 1
5 N 36 3N Cervellione Piernicola I TA 1511 -2300.21 O 1 1
6 B 38 NC Snolej Ziga SLO 1500 -2190.22 0 1 1
7 N 40 NC Bellotto Adriano I TA 1470 -189 0.25 Ay 1 1
8 B 37 3N Tufano Chiara I TA 1501 -2200.22 0 1 1
9 N 42 2N Staiti Nicolo | TA 1454 -1730.27 1 2 2
1.68 2 2
NC ITA El o FI DE: 1225 Perf: 1708 Media: 1707.50 WWw: 3.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Masella Vincenzo I TA 1663 -438 0.08 1 1 1
2 N 12 NC Guden Martina I TA 1810 -5850.08 0 1 1
3 B 17 NC Siraj Svit SLO 1759 -534 0.08 Ay 1 1
4 B 29 2N Possa Al berto I TA 1632 -407 0.08 O 1 1
5 N 35 3N Paoletti Silvio I TA 1529 -3040.14 1 2 2
6 N 14 1IN Carlozzi G ovanni I TA 1783 -558 0.08 1 3 3
7 B 18 1IN De Maria Isaia ITA 1719 -494 0.08 Ay 3 3
8 0 1 F 3 4
9 N 15 NC Gegoric Andraz SLO 1765 -540 0.08 0 3 4
0.7 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

Scacchistica prpe
Italiana ' J' Trieste - 31-08-2019 - 07-09-2019

FESTIVAL TRIESTE - B (1909010B)

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
44 NC Marsi co Enrico ITA 9 3.5 1586 1506 1440 1995 M 184110
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